

        






    
        
            

        

        
            
            
            
            
        

        
            	
                    
                        Proč Finax
                    
                    
                        
                            
                                Vyšší výnosy

                            
                                Snižujeme riziko

                            
                                Nízké poplatky

                                                        
                                Služby pro české klienty
                                                        
                                Jsme online poradna

                            
                                Bezpečnost
                        

                    

                
	
                    
                        Produkty
                    
                    
                        
                            
                                Inteligentní investování
                                                        
                                Inteligentní peněženka
                                                        
                                Inteligentní renta
                            
                                Finax Elite - Privátní klienti
                                                        
                                Evropský důchod - PEPP
                                                                                                                
                                Bystrý vklad
                        

                    

                
	
                    
                        Filozofie
                    
                    
                        

                            
                                Proč investovat?

                            
                                Jak to funguje?

                            
                                Pravidla úspěšného investora

                            
                                Pasivní investování

                            
                                Proč ETF?
                        

                    

                
	
                    
                        O nás
                    
                    
                        
                            
                                Naše poslání
                            
                                Náš tým
                            
                                Kontakt
                            
                                Ceník
                            
                                Časté otázky - FAQ
                        

                    

                
	
                    Blog
                


            
    
        
            Přihlásit se
    
    
                Chci začít
            




    
    Česky



                English
                Slovensky
                Magyar
                Česky
                Polski
                Hrvatski
                Română
            






    Zákaznická podpora

    
        +420 245 501 654,
        client@finax.eu
    


        

    


        
    

        

            
    
    
        
            
                Whoops!

            


            
                
                    
                        
                    

                

            

        

    

    
        
            Asi jste se ztratili...

            Tato podstránka neexistuje, vraťte se prosím na úvodní stránku.

            
                
                    
                    Zpět na úvod
                

            

        

    

        


        
    
        
            
                
                    Jsme součástí systému na ochranu Vašich vkladů 
                

                
                    Finax je součástí systému na ochranu vkladů prostřednictvím Garančního fondu investic. Váš majetek je chráněn do výše 50 000 eur. Více informací naleznete na stránce www.garancnyfond.sk.
                

            

            
                Jednáme v nejlepším zájmu klienta  

                
                    Na činnost naší společnosti dohlíží Národní banka Slovenska. Jednání v nejlepším zájmu klienta bereme jako naše poslání. Povolení Národní banky Slovenska můžete najít zde.
                

            

        

        
            

            
                














            

        

        
            
                
                    Odebírejte měsíční Finax newsletter o novinkách a osobních financích
                

                
                    
                        
                            

                            
                            
                        

                        


                        
                            
                            Souhlasím se zásadami ochrany osobních údajů.
                            
                            

                        

                    

                

                
                    Pokud není uvedeno jinak, všechna čísla vážící se k výnosům jsou počítány na základě zpětných modelů a nebyly dosaženy našimi klienty. Hodnota portfolia může klesat a stoupat. Výsledkem vaší investice může být i ztráta. Obchodování je rizikové.
                

            

            
                
                    
                        	Ochrana osobních údajů
	Podmínky stránky
	Právní předpisy
	Mapa stránky
	Správa Cookies


                    

                    
                        	
                                Zákaznická podpora
                            
	
                                +420 245 501 654
                            
	
                                client@finax.eu
                            


                        	
                                Finax, o.c.p., a.s.                            
	Bajkalská 19B
	82101 Bratislava
	Slovensko


                    

                

            

        

        
			

            
                
                © 2024 Všechna práva vyhrazena Finax, o.c.p., a.s.
            

            

                Created by
                
            

        

        
            
                
                
                
            

        

    


        
    
		
            Rádi Vám poradíme! 

            Naplánuj si hovor
        

        
           
        

    


        
    
    

        
            
                
            
        

        Naplánujte si hovor

        
        Vaše nejčastější otázky jsme zodpověděli v blogu 11 nejčastějších otázek i v části FAQ.


        Vyberte si den, který Vám bude vyhovovat pro uskutečnění hovoru


        

    
        
        

        

    


    
            


    
        
            
Všeobecné informace
Vyšší investice
Bystrý vklad
Dětský účet
Evropský důchod - PEPP
Přesun investice
Daně
Finax Elite
Jiné


            

        

        
            
            

        

        
            
            

        

        
        
            
            

        


        
                
                        
                                +1
+7
+20
+27
+30
+31
+32
+33
+34
+36
+39
+40
+41
+43
+44
+45
+46
+47
+48
+49
+51
+52
+53
+54
+55
+56
+57
+58
+60
+61
+62
+63
+64
+65
+66
+81
+82
+84
+86
+90
+91
+92
+93
+94
+95
+98
+211
+212
+213
+216
+218
+220
+221
+222
+223
+224
+225
+226
+227
+228
+229
+230
+231
+232
+233
+234
+235
+236
+237
+238
+239
+240
+241
+242
+243
+244
+245
+246
+248
+249
+250
+251
+252
+253
+254
+255
+256
+257
+258
+260
+261
+262
+263
+264
+265
+266
+267
+268
+269
+290
+291
+297
+298
+299
+350
+351
+352
+353
+354
+355
+356
+357
+358
+359
+370
+371
+372
+373
+374
+375
+376
+377
+378
+380
+381
+382
+385
+386
+387
+389
+420
+421
+423
+500
+501
+502
+503
+504
+505
+506
+507
+508
+509
+590
+591
+592
+593
+594
+595
+596
+597
+598
+599
+670
+672
+673
+674
+675
+676
+677
+678
+679
+680
+681
+682
+683
+685
+686
+687
+688
+689
+690
+691
+692
+850
+852
+853
+855
+856
+870
+880
+886
+960
+961
+962
+963
+964
+965
+966
+967
+968
+970
+971
+972
+973
+974
+975
+976
+977
+992
+993
+994
+995
+996
+998


                        

                

                
                        
                                
                                

                        

                

        

    


    
        
        Souhlasím se zásadami ochrany osobních údajů.
        

    


    
        
            Potvrdit naplánování hovoru
        

        
    

    

    
        
  
    
      
          
      
    
    
        
            Odebírejte měsíční Finax newsletter o osobních financích.

        

    

    
      
        
          

              
              
              
              
                  
                  Souhlasím se zásadami ochrany osobních údajů.
                  
              

          

        

      

    

  



        
    
        
            
                Nastavení Cookies
            

            
                
                    Ve Finaxu používáme cookies a jiné technologie za účelem poskytování našich služeb, vylepšení Vašeho uživatelského zážitku, analýzy používání našich stránek a při cílení reklamy. Potřebujeme tedy váš souhlas na:

                    	
                            
                                
                            

                            
                                Personalizované reklamy a obsah, měření reklamy a obsahu, statistiky cílových skupin a vývoj produktů
                            

                        
	
                            
                                
                            

                            
                                Uchovávání a/nebo přístup k informacím na zařízení
                            

                        


                    
                        Vaše osobní údaje budou zpracovány a informace z vašeho zařízení (soubory cookie, jedinečné identifikátory a další údaje zařízení) mohou být uchovávány. Některé cookies jsou nezbytné pro fungování, jiné můžeme používat jen s vaším souhlasem. Vaše preference můžete kdykoli změnit přes odkaz v dolní části stránky. Více o našich zásadách ochrany soukromí.
                    

                

            

            
                
                
                    
                        Souhlasím
                        Pokračovat s nezbytnými cookies
                        Spravovat možnosti
                    

                

            

            

        

    





    

        
            
                
            
        

        Správa Cookies


        
            
                
                Základní Cookies
                
                    Zakladní cookies zajišťují základní funkce webové stránky, bez nich nemusí webová stránka fungovat správně.
                

            

            
                

                    
                        
                            Tyto cookies umožňují základní funkce webové stránky jako například přihlášení na Váš účet nebo uložení Vašich nastavení. Tyto cookies lze vypnout změnou nastavení Vašeho internetového prohlížeče, avšak webová stránka nemusí bez nich správně fungovat.

                        

                    


                

            


            
                
                Analytické Cookies
                
                    Analytické cookies pomáhají zlepšit webovou stránku sběrem a zaznamenáváním údajů o Vašem užívání naší webové stránky.
                

            


            
                
                Preferenční Cookies
                
                    Preferenční cookies používáme na přizpůsobení obsahu naší webové stránky.
                

            


            
                
                Reklamní Cookies
                
                    Reklamní cookies využíváme k zobrazování cílené reklamy.
                

            


            Své volby můžete později změnit v části Správa Cookies v dolní části naší webové stránky.


            Pro více informací o používání Cookies prosím navštivte Zásady ochrany osobních údajů.


            
                Uložit
            


        

    



    

        



    
        

    



            
    




    